REPUBLIKA E SHOIPERISE
SHOOERIA “Klar&Coffe " SH. P. K

Adresa: Rr. "Budi Nr 85/7 " Tirane Tirane 29.09.2022

VENDIM ASAMBLEJE
Nr 4. DATE 29.09.2022
PER
“VLERESIMIN E RAPORTIT PER ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTARE NE NATYRE“

Mbéshtetur né Nenin 81, pika 1/e te Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér shoqgérité Tregtare’, Nenin 43 te ligjit
9723,date 03.05.2007"Per Qendren Kombetare te Biznesit’l ndryshuar, Statutin i Shogérisé “Klar &Coffe shpk;

Né Tirané, sot mé daté 29.09.2022 né seliné e shoqérisé “Klar&Coffe” shpk,u mblodh asambleja e Ortakut té vetem
te késaj shogérise, e cila pasi ka miratuar né mbledhjen e méparshme té ortakéve té shogeérisé zmadhimin e kapitalit

themeltare ne natyre,mori sot né shayrtim né rendin e dités,

Shqyrtim i Raportit te Audituesit Ligjor te dates 29.09.2022,pergatitur nga Znj .Erminda Gjondeda,per Vleresimin e

zmadhimit te kapitalit themeltare te shogerise ne natyre,nepermjet perfshirjes ne te te aktiveve afatgjata materiale .
Asambleja e Ortakeve me pjesmarje te Znj [Enkelejda Beshiri ,Ortak i Vetem,pasi u njoh me rendin e dites :

VEREJTI SE:

1. Kapitali Themeltare i kesj shogerie aktualisht eshte 100,000 leke Ky kapital perbehet nga nje kuote dhe eshte i
ndare ne kete menyre: Znj.Enkelejda Beshiri zoteron 100% te Kapitalit Themeltare te barabarte me 100,000
leke .

> Me Vendimin Nr 3 date 20.09.2022,Asambleja e Ortakeve te Shogerise ka proceduar konform dispozitave
ligjore per zmadhim te Kapitalit Themeltare,duke caktuar Znj.Erminda Gjondeda, Auditues Ligjor e pajisur me
Licence Nr 312.date 28.03.2014,per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltare ne natyre nepermjet

perfshirjes ne tete aktiveve afatgjata materiale.




Ne analize te rendit te dites :
Asambleja e ortakve te kesaj shogerie,pasi njinet me Raportin e Audituesit Ligjor te dates 29/09/2022,pergatitur nga
Znj,Erminda Gjondeda per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltare ne natyre nepermjet perfshirjes ne te, te
aktiveve afatgjata materiale me te cilin do te behet zmadhim i Kapitalit Themeltare te shogerise ,
VEREJTI SE
Ky raport eshte i drejte ,ne perputhje me legjislacionin ne fugi dhe per keto arsye duhet miratuar nga Asambleja e
Ortakeve .Sipas ketij raporti,Kapitali Themeltare i Shogerise zmadhohet ne natyre nepermjet ;
a) Njesi me siperfage 237 m2 Numur pasurie 4/288-N15 me vendndodhje ne Tirane,Rruga Budi”
b) Pas ketij zmadhimi ne natyre,ne shumen 27,000,000 leke kapitali themeltare i-shogerise behet nga 100,000 leke
ne 27,100,000 ,nga te cilat :100,000 leke kapital ne para dhe 27,000,000 leke kapital ne natyre.

c) Pranimin e asteve ne gjendjen e jane .

Per keto arsye , Asambleja e Ortakeve ,me votim unanim *

VENDOSI

1- Miratimin e Raportit te Audituesit Ligjor,date 29.09.2022 “Per Vleresimin e Zmadhimit te Kapitalit Themeltare
ne natyre ,nepermjet perfshirjes ne te te aktiveve afatgjata materiale ,pergatitur nga Znj.Erminda Gjondeda .

2- Zmadhimin e Kapitalit Themeltare te kesaj shogerie ne shumen 27,000,000 leke ,i cili pas kesaj shtese behet
nga 100,000 leke ne 27,100,000 leke .

3- Pranimin e Aseteve ne gjendjen ge jane

4- Zoterimi i Kapitalit Themeltare pas zmadhimit do te behehet ne kete menyre :

Znj .Enkelejda Beshiri 100 te kuotave ne kapital ,e barabarte me 27,100,000 leke .

3. Pér zbatimin e kétij vendimi dhe pércjelljen e tij né institucionet pérkatése ngarkohet pérfagésuesi ligjor i

shogérisé "Klar&Coffe" shpk

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “KLAR&COFFE *” SH. P. K

Adresa: Rr. "Budi Nr 85/7 7, Tirané Date 20.09.2022

VENDIM ASAMBLEJE
Nr 3.DATE 20.09.2022
PER
“ZMADHIM I KAPITALIT THEMELTARE NE NATYRE

DHE CAKTIMI I AUDITUESIT LIGJOR PER VLERSIM TE ZMADHIMIT NEPERMJET PERF SHIRJES SE
AKTIVEVE AFATGJATE MATERIALE

Mbéshtetur né Nenin 81, pika 1/e, te Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér shogérité Tregtare”l Ndryshuar,Nenin 43
te ligjit 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit” | ndryshuar,Statutin i Shoqérisé “Klar&Coffe "shpk;
Né Tirané, sot mé daté 20.09.2022,né seliné e shogérisé “Klar&Coffe” shpk,u mblodh asambleja e ortakut te vetem té
késaj shoqérise,e cila pasi ka miratuar né mbledhjen e méparshme té ortakéve té shoqérisé rezultatet financiare té
vitit ushtrimor 2021,mori sot né shgyrtim né rendin e dités ceshtjet si me poshte vijon;
Rendi i dites :
1= Zmadhimin e kapitalit themltare ne natyre te shogerise “Klar&Coffe “ shpk .
2- Emerimin e audituesit ligjor per vleresimin e zmadhimit te kapitalit ne natyre,nepermjet perfshirjes ne tete
aktiveve afatgjata materiale .

Ortaket e shogerise tregtare Klar&Coffe shpk,Znj,Enkelejda Beshiri (ortak i vetem)pasi u njoh me rendin e dites:
VENDOSEN

1. Zmadhimi i kapitalit themeltare te shogerise "Klar&Coffe" shpk nepermijet pasurise se palujtshme si me poshte:

a) Njesi me siperfage 237 m2,Numur Pasurie 4/288-N15 me vendndodhje ne Tirane Rruga Budi,ne pronesi

te Znj.Enkelejda Beshiri .

2 - Pranimin e pasurise, aseteve ne gjendjen ge jane .




4 - Te caktoje Znj ,Erminda Gjondeda ,anetare i I.EK Ame profesion Auditues Ligjor i Rregjsitruar me nr Licenc
312 date 28.03.2014,per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltare ne natyre,nepermjet perfshirjes ne te t
aktiveve afatgjata materiale .

1. Pér zbatimin e kétij vendimi dhe pércjellien e tij né institucionet pérkatése ngarkohet pérfagésuesi ligjor

shoqérisé “Klar&Coffe"shpk

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM

ENKELEJDA BESHIRI

”

é*n/ze/g oA JSechir,




